

## MATERIALE INSTALATII

I.D.: 64072455

---

Data publicarii	08.12.21	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.804,02 RON - 2.804,02 RON

---

Descriere: 10 !TUB PVC CANALIZARE EXT, CU MUFA/GARNITURA, D.110mmx2.2mm SN2, L=1M, - F1 61PC0141 buc 4,00 10,84 10,19 40,76 20 !TUB PVC CANALIZARE EXT, CU MUFA/GARNITURA, D.110mmx2.2mm SN2, L=2M, - F1 61PC0142 buc 2,00 20,59 19,36 38,72 30 #Robinet temporizat pentru pisoar, Kroner, Tempo, 3-7 secunde, crom, tevi scurgere "S" si dreapta - F1 41R 9027 buc 2,00 83,95 74,72 149,44 40 #\*Pisoar, Serel, 31x31.5x42 cm, alimentare verticala, alb - D1 79SE0109 buc 2,00 205,88 183,24 366,48 50 -SIFON PISOAR PP ALB TIP S INTR.VERT.D.50 IESIRE ORIZ.D.40 - M1 62700227 buc 2,00 41,93 39,42 78,84 60 !TEAVA CUPRU IN BARA PT INCALZIRE/SANITARE L=3M D.15x0.7mm - F1 40TC1502 buc 17,00 44,96 43,61 741,37 70 #RAMIFICATIE PVC CANALIZARE EXT CU GARNITURA, 45 GRD, D.110mmx110mm - F1 61PC0065 buc 1,00 18,07 16,08 16,08 80 MUFA PVC CANALIZARE EXT, CU GARNITURA, D.110mm - F1 61PC0089 buc 1,00 9,66 7,63 7,63 90 #COT PVC CANALIZARE EXT CU GARNITURA, 45 GRD, D.110mm - F1 61PC0074 buc 1,00 7,55 6,72 6,72 100 !BUTELIE 'MULTIGAS 300' PENTRU LIPIRI MOI, 1900 gr.C, 600 ml, PENTRU ARZATOR 'ROFIRE PIEZO' - E3 46GP0004 buc 1,00 34,37 32,31 32,31 110 !PASTA PTR.LIPIT TIP ROSOL3 250g - F1 78045225 buc 1,00 70,17 65,96 65,96 120 !ALIAJ PTR.LIPIT MOI TIP 3, D.3mm, 250g - F1 78045255 buc 1,00 81,93 77,01 77,01 130 #ROBINET BIANCHI DIN ALAMA CU SFERA, FLUTURE, RACORD OLANDEZ SI GARNITURA, PT APA, FE-FI 1/2" - D1 40422001 buc 2,00 31,85 28,35 56,70 140 COLIER DUBLU DIN PLASTIC PT TEVI METAL SI PLASTIC SET 10 BUC D14-15mm - F1 77CD1

---